АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.12.2011 № 195
пгт Ленинское

О внесении изменений в муниципальную целевую

программу «Ремонт и реконструкция

ветхих электрических сетей

Ленинского городского поселения на 2011 год»
           Администрация Ленинского городского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в муниципальную целевую программу «Ремонт и реконструкция ветхих электрических сетей Ленинского городского поселения на 2011 год», утвержденную постановлением администрации Ленинского городского поселения от 03.11.2011. №146, следующие изменения:

      1.1. В паспорте программы в строке «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «Общая стоимость программы – 1556,945 тыс. руб.» заменить цифрами «Общая стоимость программы – 1589,533 тыс. руб.», «средства бюджета администрации Ленинского городского поселения – 78,045 тыс. руб.» заменить цифрами «средства бюджета администрации Ленинского городского поселения – 110,633 тыс. руб.».
           2. Системному программисту администрации Ленинского городского поселения (Рогожниковой А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ленинского городского поселения.
      3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном  бюллетене».

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава администрации

   Ленинского городского поселения                                              В.Б.Щенников